
Luksusowa, nowoczesna willa z widokiem na pole golfowe Cena: 4600000 -

5000000 €
Reference1: LS30112  Sypialnie: 5  Łazienki: 5  Rozmiar działki: 1690m  Buduj rozmiar: 665m  Taras: 82m2 2 2

Exp: 27/07/2026



Lokalizacja: Casares
Willa charakteryzuje się oszałamiającą architekturą, która stanowi nowoczesne podejście do willi położonych przy polu

golfowym. Po przyjeździe prywatny podjazd prowadzi do zadaszonych miejsc parkingowych na dwie samochody. Na

parterze nieruchomości znajduje się imponujący salon z wysokimi sufitami, które tworzą wrażenie otwartości. Salon,

skąpany w naturalnym świetle wpadającym przez rozległe szklane drzwi przesuwne i okna, podzielony jest na dwie

odrębne części wypoczynkowe, elegancko oddzielone uroczym kominkiem. Przylegająca do salonu wykwintna jadalnia

płynnie łączy się z w pełni wyposażoną kuchnią, która może pochwalić się najnowocześniejszymi urządzeniami i

przyjemną neutralną kolorystyką. Dzięki dużej przestrzeni roboczej i schowkom kuchnia ta jest rajem dla początkujących

kucharzy. Cały parter, zacierając granice między wnętrzem a otoczeniem zewnętrznym, zapewnia bezpośredni dostęp do

tarasu. Poziom ogrodu rozciąga się na przestronnych tarasach zaprojektowanych z myślą o czarujących chwilach

spędzonych przy posiłkach i relaksie. Można tu podziwiać starannie wypielęgnowany ogród, prywatny basen i

zapierające dech w piersiach widoki na otaczający krajobraz i pole golfowe. Willa oferuje dwie sypialnie dla gości na

parterze, z bezpośrednim dostępem do ogrodu, a pozostałe sypialnie znajdują się na piętrze. Pokoje łączy urzekający

korytarz, pełniący funkcję wewnętrznego balkonu z widokiem na salon, a świetliki zapewniają naturalne oświetlenie

przestrzeni. Każda sypialnia ma dostęp do ogrodu na górnym poziomie, który otacza posiadłość, oraz prywatną łazienkę.

Bogato wyposażona sypialnia główna, o przestronnych proporcjach i starannie zaprojektowana, oferuje nieskazitelne

widoki, które dodają jej uroku. Dzięki swojej godnej pozazdroszczenia lokalizacji, przemyślanej aranżacji i niezakłóconym

widokom, willa ta stanowi uosobienie luksusowego życia w raju golfowym.
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